
CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Jul/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4163-999-000 OTROS APROVECHAMIENT.. Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2021 Ingresos 6  VENTA DE ALIMENTOS A PAS.. I 06 5,000.00 5,000.00 
04/Ene/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 462.81 5,462.81 
04/Ene/2021 Ingresos 11  INTERESES GANADOS SEGU.. I 11 172.57 5,635.38 
15/Ene/2021 Ingresos 2  DEVOLUCION ISR MES DE SE.. I 02 6,014.00 11,649.38 
01/Feb/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 457.26 12,106.64 
01/Feb/2021 Ingresos 9  INTERESES GANADOS SEGU.. I 09 30.23 12,136.87 
12/Feb/2021 Ingresos 2  MUNICIPIO DE MASCOTA JALI.. F-A740 11,697.00 23,833.87 
12/Feb/2021 Ingresos 3  PUBLICO EN GENERAL FI 03 4,000.00 27,833.87 
01/Mar/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 362.01 28,195.88 
01/Mar/2021 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 42.10 28,237.98 
10/Mar/2021 Ingresos 2  DONACION PARA APOYOS AS..I 02 710.00 28,947.98 
01/Abr/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 419.12 29,367.10 
01/Abr/2021 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 64.62 29,431.72 
29/Abr/2021 Ingresos 4  MUNICIPIO DE MASCOTA JALI.. F-A7 6,291.00 35,722.72 
03/May/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 407.97 36,130.69 
03/May/2021 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 86.06 36,216.75 
19/May/2021 Ingresos 5  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 04 2,000.00 38,216.75 
01/Jun/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 444.87 38,661.62 
01/Jun/2021 Ingresos 2  INTERESES GANADOS SEGU.. I 02 111.13 38,772.75 
01/Jul/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 399.15 39,171.90 
01/Jul/2021 Ingresos 9  INTERESES GANADOS SEGU.. I 09 129.60 39,301.50 
01/Jul/2021 Ingresos 14  INTERESES GANADOS SEGU.. I 14 1.60 39,303.10 
02/Ago/2021 Ingresos 2  INTERESES GANADOS SEGU.. I 02 496.44 39,799.54 
02/Ago/2021 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 187.47 39,987.01 
02/Ago/2021 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 1.95 39,988.96 
01/Sep/2021 Ingresos 3  INTERESES GANADOS SEGU.. I 03 491.87 40,480.83 
01/Sep/2021 Ingresos 19  INTERESES GANADOS SEGU.. I 19 236.48 40,717.31 
10/Sep/2021 Ingresos 5  MUNICIPIO DE MASCOTA JALI.. I 05 1,575.00 42,292.31 
01/Oct/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 137.06 42,429.37 
01/Oct/2021 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 133.89 42,563.26 
25/Oct/2021 Ingresos 5  VENTA DE ALIMENTOS I 05 1,120.00 43,683.26 
31/Oct/2021 Ingresos 8  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 08 2,220.00 45,903.26 
01/Nov/2021 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 80.62 45,983.88 
01/Nov/2021 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 3.97 45,987.85 
17/Nov/2021 Ingresos 3  VENTA DE ALIMENTOS PRIME..I 03 2,640.00 48,627.85 
30/Nov/2021 Ingresos 9  VENTA DE ALIMENTOS SEGU.. I 09 3,520.00 52,147.85 
01/Dic/2021 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 138.03 52,285.88 
01/Dic/2021 Ingresos 13  INTERESES GANADOS SEGU.. I 13 41.91 52,327.79 
17/Dic/2021 Ingresos 9  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 09 3,210.00 55,537.79 

Total: 0.00 55,537.79 55,537.79 
 
 

T o t a l: 0.00 55,537.79 55,537.79 
 


